REQUERIMENTO N.º              DE 2007
(Do Sr. Leonardo Picciani)

Requer o desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do disposto no parágrafo único, do art. 105, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o Desarquivamento das
proposições, de minha autoria, a seguir relacionadas:

- Projeto de Lei n.º    795, de 2003
- Projeto de Lei n.º 2.382, de 2003
- Projeto de Lei n.º 2.729, de 2003
- Projeto de Lei n.º 3.298, de 2004
- Projeto de Lei n.º 4.035, de 2004
- Projeto de Lei n.º 4.493, de 2004
- Projeto de Lei n.º 4.986, de 2005
- Projeto de Lei n.º 5.354, de 2005
- Projeto de Lei n.º 5.893, de 2005
- Projeto de Lei n.º 6.012, de 2005
- Projeto de Lei n.º 6.203, de 2005
- Projeto de Lei n.º 6.204, de 2005
- Projeto de Lei n.º 6.294, de 2005
- Projeto de Lei n.º 6.354, de 2005
- Projeto de Lei n.º 7.061, de 2006
- Projeto de Lei n.º 7.062, de 2006
- Projeto de Lei n.º 7.259, de 2006
- Projeto de Lei n.º 7.463, de 2006
- Projeto de Lei n.º 7.697, de 2006
- Proposta de Emenda à Constituição n.º 008, de 2003
- Proposta de Emenda à Constituição n.º 428, de 2005

Sala das Sessões, em         de                          de 2007

Deputado LEONARDO PICCIANI